
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть

Приказ № 39-У

«О зачислении обучающихся от 01.07.2025 г.
в 1 класс на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», подпунктом 3.1.14 пункта 3.1 раздела 3 положения 
«Об Управлении образования Администрации Сысертского городского округа», 
утвержденного решением Думы Сысертского городского округа от 29.03.2018 № 49 
«Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации 
Сысертского городского округа», приказа Управления образования СМО № 29-ОД 
от 28.01.2025 года «О внесении изменений в приказ Управления образования 
Администрации Сысертского городского округа от 09.03.2022 № 102-ОД «О 
закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными 
территориями Сысертского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025 -  2026 учебный год обучающихся со следующими 
номерами заявлений:

1. 17128В93373149ДЗА9Г98
2. 17128В9337314А100157А
3. 17128В9337314А05Г69Е6
4. 17128В93373149ЕЕ633Д7
5. 17128В93373149ДЗА508А
6. 17128В9337314А05Д560А
7. 17128В9337314А1Д9Е55А
8. 17128В9337314А0БЗБ4ДБ
9. 17128В93373149ДЗДВБ2Г
10. 17128В93373149Д98В234
11. 17128В93373149Д85ДАА8
12. 17128В93373149ДГГ1Д61
13. 17128В93373149Е9Е819В
14. 17128В93373149Д889345
15. 17128В93373149ДЕ454ВВ
16. 17128В93373149ЕВ6557Е
17. 17128В9337314А0Д88390
18. 17128В93373149Е6Е9ЕАЕ
19. 17128В9337314А0Б811ВЕ
20. 17128В9337314А1ДА3694
21. 17128В9337314А10422ДА
22. 17128В938Д38456В7090Е



23. 17128В93 8Д8107Г993ДА2
24. 17128В93В086Б73Д75Б92
25. 17128В94483 62340Е72АБ
26. 17128В946ЕБ7Б832806ЕЗ
27. 17128В9471Г223В0А1097
28. 17128ВА1693ЕВ8388396Г
29. 17128ВА93А2332Б4В2ДЕ5
30. 17128ВБД687ВЕ151Д0Д13
31. 17128ВГА5БД17АЕ9Г89Б5
32. 17128ВЕ2Д588871АА7А36
33. 17129129Е498Г0В7859ДА
34. 1712А263АЕ2ББВ7Д5ЕБД6
35. 1712А2ВБЕ68БАЕ540А5 Д2
36. 1712А47741ГВ60ДББ1Е9Б
37. 1712 А61099Б А09432АБГВ
38. 1712А75Е967Д64В79Д6Б4
39. 1712А78БВАБ60577Б35Г5
40. 1712 А8Г Д2Г03 06БЗ1АБ 8Е
41. 1712АА63 Д7Г775ВД7ВЕ91
42. 1712АВ21Б926066Г7969Д
43. 1712АГ11400531В116ГВЗ
44. 1712АЕ09Г87657ГГ256Г7
45. 1712Б345163А81В98688В
46. 1712Б50Е9625Б5БВ8ВА57
47. 1712Б8Б3540БЕ9В281302
48. 1712БЕ4Е014 ДА6 Д5Е6689
49. 1712В1721516В60010Д50
50. 1712В440А4ГЕ5Е1277504
51. 1712В5ДА87670ДВД2Е19В
52. 1712В А7БГВГ71АГ Д12Г5Б
53. 1712Е4ГЕ0104934Б23 300
54. 17133Д65ВДААБ113473БВ
55. 1713430АА8А4168БЕ1Е28
56. 171346В816ЕБА2233ЕЕ64
57. 1713474Г54679Е805Д9Е6
58. 17134Е2926В647БЕЕЕ0В6
59. 171351ГГ495БГ21ЕЗЕ550
60. 17135416Д89БЗА66ДБЕ66
61. 171357174Д5ВЕЕЕБВАЕАБ
62. 171390Г518ГЗДБ717Е6БГ
63. 1713931607В АДВ47ЕАГЕБ
64. 1713 9469ГЕЗ 849ААА095Е
65. 1713 9А6Б4Б777Г449ГГ 40
66. 17139ВА808А1006239Д4Д
67. 17139Г37В561915Г86В43
68. 17139Г823ГБ0АДГ13АВ8В
69. 1713А91А7457Б552436ВД
70. 1713Б166ВДВГ3053В8285



71. 1713 ДО Д0Б5БГ АББ1Г6ЕБ7
72. 1714ББ980948066АД1ДБ6
73. 1714Г076402860БАДБ0ВЕ
74. 17154349Г19Д0Г32ДЕ4Б1
75. 17156610Б8ЕА0ВГВ7ДАЕ5
76. 171В А9Г8131ББ7226ЕБ19
77. 17219Г8В ДГ 44АД687В16В
78. 172313 868ЕА9ЕЗБД4ДЕ0Б
79. 172320Е7В2ЕБ36Д89495Г
80. 172355А08В0ЕЕБ4А38Д7Е
81. 1723 ДЕЕ9 Д13 04А9Б2 АЕВ1
82. 1723Е10923 8ББ4ЕББГЕ5Е
83. 1723ЕЗЕД13ВА7Д0843ГД5
84. 1724Д6ГВ982646Е9ВЕ0Е8
85. 17252Б540БЕЗД13Е736ЕБ
86. 17256А390ВЗЗД73ЕБЗБ43
87. 17272ГДЦВ0БД91329В96Д
88. 1729858070ДБ9ГВ194Е28

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ СОШ № 23

Д \ \'
' V <п о /  СУ МАОУ

• ^ | Ш С 0 Ш  № 2 3 | # 1 д
сРЬф’ ■

_ ЗЙ°лА‘'
:

М.В.Деменьшина


